РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2025 г.                                                                               № 53-1 сс

О реестре муниципального имущества муниципального образования Стрелецкое сельское поселение Кромского района Орловской области по состоянию на 01.12.2025 года

Стрелецкий сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1.  Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Стрелецкое сельское поселение Кромского района Орловской области по состоянию на 01.12.2025 года, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Стрелецкого сельского поселения                                          А.А. Чаадаев

Приложение № 1 к Решению Стрелецкого сельского Совета
народных депутатов от «01» декабря 2025 г. № 53-1 сс
Реестр муниципального имущества муниципального образования Стрелецкое сельское поселение
Кромского района Орловской области

№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение недвижимого имущества
	Балансовая стоимость тыс.руб.
	Остаточная стоимость тыс.руб.
	Технические характеристики
	Кадастровый или условный номер

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Администрация
	Орловская область, Кромской р-н. д. Стрелецкая
	255,2
	0,00
	площадь 88,4 кв. м
	57:09:0370101:282

	2.
	Котельная
	Орловская область, Кромской р-н, Стрелецкий с/с, д. Черкасская
	157,2
	106,8
	площадь 129,7 кв. м
	57:09:0400101:1008

	3.
	Земельный участок
	Орловская область, Кромской р-н, Стрелецкий с/с, д. Черкасская
	168,70612
	168,70612
	площадь 1828
	57:09:0400101:1000

	4.
	Автомобильная дорога
	Орловская область, Кромской р-н., Стрелецкое с/п, д. Рассыльная
	23,397634
	23,397634
	длина 4129 м.
	57:09:0380101:452

	5.
	Газопровод среднего и низкого давления и ГРПШ к котельной школы н.п. Черкасская Кромской район
	Орловская область, Кромской р-н., Стрелецкое с/п, д. Черкасская
	576
	576
	длина 64 м.
	57:09:0400101:1009

	6.
	Газопровод низкого давления
	Орловская область, Кромской р-н., Стрелецкое с/п, д. Большая Драгунская
	5000
	5000
	длина 555 м.
	57:09:0350101:282

	7.
	Распределительный стальной газопровод
	Орловская область, Кромской р-н, с.п. Стрелецкое, д. Черкасская
	19038,4
	19038,4
	длина 73 м.
	57:09:0400101:2146

	8.
	Земельный участок для размещения кладбищ
	Орловская область, р-н Кромской, с/п Стрелецкое, д. Стрелецкая
	34,9
	34,9
	площадь 10000 кв.м.
	57:09:0370101:487

	9.
	Земельный участок ритуальная деятельность
	Орловская область, Кромской район, Стрелецкое сельское поселение, п. Марьинский
	46,6613
	46,6613
	площадь 1337 кв.м.
	57:09:0010101:1790

	10.
	Земельный участок для размещения кладбищ
	Орловская область, р-н Кромской, с/п Стрелецкое, д. Рассыльная
	69,8
	69,8
	площадь 20000 кв.м.
	57:09:0380101:499

	11.
	Земельный участок ритуальная деятельность
	Орловская область, Кромской район, Стрелецкое сельское поселение, п. Ясная Поляна
	8,87507
	8,87507
	площадь 2543 кв.м.
	57:09:0340101:204

	12.
	Земельный участок историко-культурная деятельность (военное захоронение)
	Орловская область, р-н Кромской, с/п Стрелецкое, д. Рассыльная
	0,02094
	0,02094
	площадь 6 кв.м.
	57:09:0380101:636

	13.
	Земельный участок историко-культурная деятельность (военное захоронение)
	Орловская область, р-н Кромской, с.п Стрелецкое, д. Черкасская
	20,0675
	20,0675
	площадь 575 кв.м.
	57:09:0400101:2144

	14.
	Здание магазина
	Орловская обл., р-н Кромской, с/п Стрелецкое, д. Черкасская
	1883,82159
	1883,82159
	площадь 94,5 кв.м.
	57:09:0400101:1201

	15.
	Теплотрасса
	Орловская область, Кромской р-н, д. Черкасская
	23500
	23500
	протяженность 1000 м
	57:09:0400101:1116

	16.
	Теплотрасса
	Орловская область, Кромской р-н, Стрелецкий с/с, д. Черкасская
	23500
	23500
	протяженность 466 м
	57-57-03/010/2005-296